9.3 除甲方事先书面同意可采用非人民币币种支付外，本合同项下任何付款均应以人民

币支付。

9.4 租金及停车费应按如下期限及方式支付：

9.4.1 租金费用支付方式为：本项目合同金额为 1349040 元（大写：壹佰叁拾肆万玖

仟零肆拾元整）。2026 年 3 月，乙方在收到甲方提交的付款通知及相应规范发票后，向甲方

转账支付 1-9 月租金，即合同总价 75％，计 1011780.00 元（人民币壹佰零壹万壹仟柒佰捌

拾元整）； 2026 年 11 月，乙方在收到甲方提交的付款通知及相应规范发票后，支付 10-12

月租金，即合同余款，计 337260.00 元（人民币叁拾叁万柒仟贰佰陆拾元整）。

9.4.2 甲方开具统一的税务发票【 B 】（A、增值税专用发票/B、增值税普通发票）

给乙方，并通知乙方在七个工作日内收取。

9.4.3 乙方的发票开票信息如下：

公司名称：上海市张江科学城科创产业服务中心

地址：上海市浦东新区张东路 1158 号 3 号楼

电话：02133833000

银行名称：建行张江支行

银行账号：31001523211050029415

税号：12310115746183317Q

其他：

如在本合同期内，乙方的开票信息发生变更，应及时以书面盖章形式通知甲方。但是，